CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 314 ,DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão da servidora ELISETE HELENA DE
BRITO, matrícula nO 13.473-35, para a Câmara Federal, por até doze
meses, para exercer cargo em comissão de Secretário Parlamentar,
CD-CC-18, no Gabinete do Deputado Tadeu Filippelli.

Brasília, 29 de mala de 2002

Deputado GIM A GELLO
Preside e

SAIN - Parque Rura\-70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 3488488